关于《宝安区新桥街道新桥东片区重点城市更新单元（含康大工业基地城市更新单元）规划（草案）》的公示
宝安区新桥街道新桥东片区重点城市更新单元

已于 2018年 12月列入深圳市重点城市更新单元计划

（康大工业基地城市更新单元被纳入《2017 年深圳市

城市宝安区更新单元计划第一批计划》），现该更新单

元规划（草案）已经宝安区城市更新工作委员会审议，

根据《中华人民共和国城乡规划法》、《深圳市城市更

新办法实施细则》以及《市规划国土委关于印发<城市

更新单元规划审批操作规则>的通知》（深规土【2013】

786号）的规定，现予以公开展示，公告如下:

一、项目概况
该项目（含康大工业基地）位于深圳市宝安区新

桥街道广深高速以东、庄村路以南、规划甘霖路以西、

屋山水库以北区域。更新单元用地面积 1592452.2 平

方米，拆除范围用地面积1340963.9平方米，开发建设

用地面积 756364.9 平方米，规划容积 4317344 平方

米，其中商业、办公及旅馆业建筑 569074 平方米，厂

房 1850174 平方米（含无污染生产厂房 181930 平方

米）,产业研发用房 896207平方米(含创新型产业用房

107545 平方米),产业配套用房 928589 平方米（含配

套商业 227392 平方米,配套宿舍 701197 平方米）,公

共配套设施(含地下)73300 平方米（含社区管理用房

900 平方米，养老服务用房 1000 平方米，社区级公共

配套用房 9400 平方米，社区服务中心 1200 平方米，

社区菜市场 4500 平方米，社区健康服务中心 8800 平

方米，9班幼儿园 2400平方米，文化活动室 6000平方

米，文化活动中心 10000平方米，邮政支局 1500平方

米，公共厕所 240平方米，环卫工人休息房 60平方米，

再生资源回收站 200 平方米，公交首末站 16300 平方

米，城市配送站 4000 平方米，110KV 变电站 3500 平

方米，公共充电站3300平方米）。

二、现场公示地点
(一)现场展示

1.深圳市宝安区城市更新和土地整备局

地址：深圳市宝安区宝民一路 2 号

2.深圳市宝安区新桥街道办事处

地址：深圳市宝安区中心路239号原国土办公大楼

3.深圳市宝安区沙井街道办事处

地址：深圳市宝安区沙井街道新沙路 488 号

4. 深圳市沙井沙头股份合作公司

地址：深圳市宝安区沙井街道沙头村村委大楼

5.深圳市新桥洪田股份合作公司

地址：深圳市宝安区新桥街道黄埔社区洪田路

166 号

6.深圳市新桥黄埔股份合作公司

地址：深圳市宝安区新桥街道黄埔社区黄埔南

路和盛花园 3 栋 3-134 及 201

7.深圳市新桥黄埔三联股份合作公司

地址：深圳市宝安区沙井东环路黄埔村委办公

楼（办公场所）

8.深圳市新桥新二新福股份合作公司、深圳市新

桥新二新如股份合作公司、深圳市新桥新二新东股

份合作公司与深圳市新桥新二新海股份合作公司

地址：深圳市宝安区新桥街道新二社区新二路

50 号

9.深圳市康大产业发展有限公司

地址：新桥街道洪田小山工业区一路

10.项目现场

地址：深圳市宝安区新桥街道洪田路金源工业

区现场指挥部办公室

（二）网上展示

网址：http://www.baoan.gov.cn/

（三）公示平面媒体

深圳特区报、宝安日报

三、公示时间
公示期为 30 个自然日，自 2019 年 9 月 16 日至

2019 年 10 月 16 日止

四、意见反馈
1.对该更新单元规划草案有任何意见或建议需

书面向区城市更新和土地整备局反馈，截止日期为

2019 年 10 月 16 日（如邮寄，以邮戳日期为准）；

2.个人反馈的，需附个人地址、身份证复印件、联

系方式；

3.多人共同反馈的，需附每个反馈人的身份证复印

件、地址和委托代理人的身份证复印件、地址、联系方式；

4.单位反馈的，需附单位法人、委托代理人的身

份证复印件、地址、联系方式。

五、联系方式
深圳市宝安区城市更新和土地整备局

地址：深圳市宝安区宝民一路 2 号

联系人：施 超 联系电话：29985706

六、版本声明
本次公示的更新单元规划仅为草案，最终成果

以政府批件为准。

热忱欢迎广大市民和社会各界人士踊跃参与，

并提出意见或建议。

深圳市宝安区人民政府
二〇一九年九月十六日

深圳特区报广告部 广告许可证号：03-3-0001 电话：（0755） 83518666 传真：83906904 发行公司服务热线：969766

公告 2019年9月16日 星期一A14